



Email-
dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in

Tel No:022-23783401



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



Office of the Deputy Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Traffic Training Institute, Hansraj Lane
Byculla, Mumbai - 400 027

O.W.NO. 1108/DCP South/Traffic/Notification/2024

Date:10/06/2024

“PRESS NOTE”

In view of construction for Mumbai Metro- 3, Project till the completion of the work , North Bound of Capt. Prakash Pethe marg section from Sant Gadge Maharaj Chowk to Jhulelal Mandir Chowk was closed from 21/06/2017.

The above project has been completed hence the North Bound of Capt. Prakash Pethe marg section from Sant Gadge Maharaj Chowk to Jhulelal Mandir Chowk will be opened for all type of Vehicles from 11/06/2024.

Office of the, Dy. Commissioner of
Police (South) Traffic, Mumbai.
Date : 10/06/2024



(Pradnya Jedge)
Dy. Commissioner of Police(South),
Traffic, Mumbai.



Email-dcpsouth.traffic@mahapolice.gov.in
दुरध्वनी- ०२२ २३७८ ३४०१



सत्यमेव जयते

महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग
मुंबई पोलीस



पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण), वाहतूक
यांचे कार्यालय, वाहतूक प्रशिक्षण संस्था,
चौथामाळा, हंसराज लेन, भायखळा (पु),
मुंबई ४०००२७.

जावक क्र.११०८ /पोउआ/दक्षिण/वा/२०२३

दिनांक:-१०/०६/२०२४

वृत्तपत्र सुचना

मुंबई मेट्रो रेल कॉर्पोरेशनच्या मेट्रो ३ च्या बांधकामाकरीता कॅ. प्रकाश पेठे मार्गावरील उत्तर वाहिनी संत गाडगे महाराज चौक ते झुलेलाल मंदीर चौक पर्यंत दिनांक २१/०६/२०१७ पासून बंद करण्यात आली होती.

वरील प्रकल्पाचे कामकाज पूर्ण झाल्याने कॅ. प्रकाश पेठे मार्गावरील उत्तर वाहिनी संत गाडगे महाराज चौक ते झुलेलाल मंदीर चौक पर्यंतचा मार्ग सर्व प्रकारच्या वाहतुकीस दिनांक ११/०६/२०२४ पासून खुली करण्यात येत आहे.



ठिकाण- मुंबई
दिनांक:- १० /०६/२०२४.

(प्रज्ञा जेडगे)
पोलीस उप आयुक्त (दक्षिण),
वाहतूक, मुंबई.